

H.P. Højer A/S
Danmarksgade 20
7000 Fredericia
CVR-nr. 34103828

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.04.2016

Dirigent

Navn: Preben Højer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.P. Højer A/S
Danmarksgade 20
7000 Fredericia

CVR-nr.: 34103828
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Preben Højer
Marian Højer
Jesper Højer

Direktion

Preben Højer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af detailsalg af herrekonfektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 65 t.kr. og en egenkapital på 3.263 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.236.282	1.201.751
Personaleomkostninger	1	(913.656)	(896.350)
Af- og nedskrivninger		(30.400)	(30.400)
Driftsresultat		292.226	275.001
Andre finansielle indtægter		67	467
Andre finansielle omkostninger		(140.871)	(134.638)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		151.422	140.830
Skat af ordinært resultat	2	(86.671)	28.235
Årets resultat		64.751	169.065
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		(36.449)	69.265
		64.751	169.065

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		4.908.800	4.939.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.908.800</u>	<u>4.939.200</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>470.000</u>	<u>470.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>470.000</u>	<u>470.000</u>
Anlægsaktiver		<u>5.378.800</u>	<u>5.409.200</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>2.275.206</u>	<u>2.249.072</u>
Varebeholdninger		<u>2.275.206</u>	<u>2.249.072</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.407	57.056
Andre tilgodehavender		<u>87.974</u>	<u>115.041</u>
Tilgodehavender		<u>270.381</u>	<u>172.097</u>
Likvide beholdninger		<u>18.427</u>	<u>28.150</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.564.014</u>	<u>2.449.319</u>
Aktiver		<u><u>7.942.814</u></u>	<u><u>7.858.519</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.874.170	1.874.170
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		460.000	460.000
Overført overskud eller underskud		327.703	364.153
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>3.263.073</u>	<u>3.298.123</u>
Udskudt skat		538.308	485.417
Hensatte forpligtelser		<u>538.308</u>	<u>485.417</u>
Gæld til realkreditinstitutter		176.531	351.232
Bankgæld		590.030	590.030
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>766.561</u>	<u>941.262</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	174.701	174.398
Bankgæld		899.761	953.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		335.656	263.411
Skyldig selskabsskat		33.068	15.868
Anden gæld		1.837.686	1.626.396
Periodeafgrænsningsposter		94.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.374.872</u>	<u>3.133.717</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.141.433</u>	<u>4.074.979</u>
Passiver		<u>7.942.814</u>	<u>7.858.519</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.
Egenkapital primo	500.000	1.874.170	0	364.152
Rettelse af fundamentale fejl	0	0	460.000	0
Korrigeret egenkapital primo	500.000	1.874.170	460.000	364.152
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	(36.449)
Egenkapital ultimo	500.000	1.874.170	460.000	327.703
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			99.800	2.838.122
Rettelse af fundamentale fejl			0	460.000
Korrigeret egenkapital primo			99.800	3.298.122
Udbetalt ordinært udbytte			(99.800)	(99.800)
Årets resultat			101.200	64.751
Egenkapital ultimo			101.200	3.263.073

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	830.255	798.316
Pensioner	67.249	79.473
Andre omkostninger til social sikring	16.152	18.561
	913.656	896.350
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	33.780	15.868
Ændring af udskudt skat	2.881	22.152
Regulering vedrørende tidligere år	50.010	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(66.255)
	86.671	(28.235)
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.087.360	644.433
Kostpris ultimo	4.087.360	644.433
Opskrivninger primo	2.402.783	0
Opskrivninger ultimo	2.402.783	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.550.943)	(644.433)
Årets afskrivninger	(30.400)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.581.343)	(644.433)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.908.800	0
	Pålydende værdi	Nominel værdi
	kr.	kr.
4. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen	1.000	500.000
	1.000	500.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
5. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	174.701	174.398	176.531	0
Bankgæld	0	0	590.030	590.030
	174.701	174.398	766.561	590.030

6. Eventualforpligtelser

Ingen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme er pr. 31.12.2015, 4.908.800 kr.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Preben Højer, Baunevej 5, 7000 Fredericia